4

СОВЕТ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА
(четвертый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е
от 26.10.2022

                                  № 193
ст-ца Новопокровская

О передаче муниципального имущества

муниципальному образованию Новопокровский район
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 28 сентября 2022 года № 190 «О передаче полномочий по решению вопросов местного значения муниципальному образованию Новопокровский район», Совет Новопокровского сельского поселения Новопокровского района р е ш и л:
1. Передать муниципальному образованию Новопокровский район муниципальное имущество согласно приложения.
2. Заместителю главы Новопокровского сельского поселения       Соловьевой А.А.  обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Новопокровского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района по налогам, бюджету и муниципальному хозяйству (Шевченко А.С.).

4. Решение вступает в силу со дня подписания.
Исполняющий обязанности главы
Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района                                                             Н.Г. Карпова
Председатель Совета

Новопокровского сельского поселения

Новопокровского района

      О.Н. Совгирь
Приложение

к решению Совета Новопокровского сельского поселения Новопокровского района

от 26.10.2022 № 193
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества, подлежащего передаче
муниципальному образованию Новопокровский район

	№ п/п
	Наименование
	Кадастровый номер
	Протяжен- ность
	Индивидуализи- рующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Сооружение. Иное сооружение (тепловые сети).Наименование: Тепловые сети. Расположены по адресу: Российская Федерация, Краснодарский кр., Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, от т/т № 12 ул. Советская к МКД ул. Первомайская,2а (в двухтрубном исполнении)

	23:22:0503198:451
	52 м
	Д. 76 мм, надземная, теплоизолирующий материал ППУ. Кадастровая стоимость 0,00 руб.

	2.
	Сооружение. Иное сооружение (тепловые сети).Наименование: Тепловые сети. Расположены по адресу: Российская Федерация, Краснодарский кр., Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, от колодца № 8 по пер. Зеленому к дому пер. Зеленый, д. 11, к т/т № 2 (в двухтрубном исполнении)

	23:22:0503008:1748
	94 м
	Д. 57 мм подземная. Кадастровая стоимость 0,00 руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	3.
	Сооружение. Иное сооружение (тепловые сети).

Наименование:

Сооружение. Иное сооружение (тепловые сети).

Наименование: Тепловые сети. Расположены по адресу: Российская Федерация, Краснодарский кр., Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, от МКД пер. Ремонтный, № 1 к колодцу № 7 ул. Первенцева  (в двухтрубном исполнении)
	23:22:0503123:1001
	213 м
	Д.100 мм, надземная. Кадастровая стоимость 0,00 руб.

	4.
	Сооружение. Иное сооружение (тепловые сети). Наименование: Тепловые сети. Расположены по адресу: Российская Федерация, Краснодарский кр., Новопокровский район, ст-ца Новопокровская,  от котельной ул. Советская, № 100 к МКД ул. Советская, № 102 б (в двухтрубном исполнении)

	23:22:0000000:1053
	180 м
	Д. 100 мм, надземная, теплоизолирующий материал минвата, кадастровая стоимость 0,00 руб.

	5.
	Сооружение. Иное сооружение (тепловые сети).Наименование: Тепловые сети. Расположены по адресу: Российская Федерация, Краснодарский кр., Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, от т/т № 5 ул. Советская, 100 к хозяйственным постройкам ООО «Новопокровские тепловые сети»,
	23:22:0000000:1054
	150 м
	Д. 100 мм, надземная.

Кадастровая стоимость 0,00 руб.

	1
	2
	3
	4
	5

	ул. Советская, 110 (в двухтрубном исполнении)

	6.
	Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: общественное управление (коммунальное обслуживание), расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Почтовая, № 2
	23:22:0503111:441
	215 м2
	Кадастровая стоимость

95 874,95 руб.

	7.
	Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: блокированная жилая застройка (коммунальное обслуживание), расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Советская, д. б/н
	23:22:0503123:597
	554 м2
	Кадастровая стоимость

195 323,78 руб.

	8.
	Земельный участок, категории земель: земли населенных пунктов, вид разрешенного использования: общественное управление (коммунальное обслуживание), расположенный по адресу: Краснодарский край, Новопокровский район, ст-ца Новопокровская, ул. Леонова, д б/н
	23:22:0503129:203
	267 м2
	Кадастровая

стоимость

112 738,08 руб.

Директор
муниципального учреждения «Имущество»

      Л.Э.Василенко